平成３０年４月１日

東 北 森 林 管 理 局

造林事業及び素材生産事業に係る入札に参加を希望される方へ

東北森林管理局では、平成23年３月11日に発生した東日本大震災によ

り激甚な被害を受けた岩手県内及び宮城県内での造林事業及び素材生産

事業に係る発注について、地域復興に向けた雇用対策等の観点から、平

成30年度の対応として下記のとおり扱うこととしましたので、ご理解の

ほどお願いいたします。

なお、詳細については、該当する案件の入札公告、入札説明書等で確

認をお願いいたします。

記

総合評価落札方式による入札について、次の事項に該当する場合はそ

れぞれの点数を加算する。

(1) 岩手県内を事業地とする発注は、岩手県内に本店、支店又は営業

所等が所在している場合。（10点）

(2) 宮城県内を事業地とする発注は、宮城県内に本店、支店又は営業

所等が所在している場合。（10点）

(3) 地域貢献に関する評価項目で、東日本大震災に係るボランティア

活動等の実績がある場合。（２点）